SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 190/2023 – ID 4022

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: RENOVACCIO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA;
CNPJ: 17.800.159/0001-93;
OBJETO: “ Aquisição de eletroeletrônicos para a recepção da Unidade de Pronto Atendimento
– UPA, visando atender as necessidades do Município”;
FISCAL: Joyce Fernanda Compri, matrícula: 351.295;
GESTOR: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349123;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 78/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 194/2023;
PROTOCOLO: 39665/2023;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 5.371,23 (cinco mil trezentos e setenta e um reais e vinte e três centavos);
DATA DA ASSINATURA: 20/11/2023.

Coordenação de Contratos

.

.., .

~ ARIOGAA~€

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº233/2023 - Data: de 07 :
: de dezembro de 2023. : '------------------~